Año de Ia Consolidación del Mar de Grau 

'Año Internacional de las Legumbres 

-2- 

VARIABLES Y OCASIONALES, correspondiendo por concepto de CompensaciOn por 
Tiempo de Servicios por Ia prestaciOn de servicios por VEINTITRES (23) ANOS, 
TRES (03) MESES Y SlETE (07) DIAS, Ia cantidad de CINCUENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS TREINTA CON 83/100 (SI. 59,930.83 ) SOLES, Cargas Financieras por 
Ia suma de TREINTA Y CINCO MIL NOVENCIENTOS CINCUENTA CUATRO CON 
13/100 SOLES ( SI. 35,954.13 ), Remuneraciones por Vacaciones Truncas del 
periodo 2016, Ia suma de UN MIL DIEZ CON 56/100 SOLES ( 5/. 1,010.56), y 
Remuneraciones por GratificaciOn Proporcional al I Semestre 2016, por Ia cantidad de 
DOS MIL VEINTIUNO CON 11/100 SOLES (SI.2,021.11), por Ia prestaciOn de servicios 
durante el periodo anotado en el 2d0  Considerando de Ia presente ResoluciOn, actos